
НАКАЗ №79 

      

                                                                                               Від 16.09.2024 

 

Про затвердження складу вченої ради  

гуманітарно-педагогічного факультету  

 

       Керуючись Законом України «Про вищу освіту», Положенням про вчену раду 

факультету в Хмельницькому національному університеті, затвердженому рішенням Вченої 

ради Хмельницького національного університету від 29.09.2016 року (протокол №4) та  

відповідно до рішення зборів трудового колективу гуманітарно-педагогічного факультету 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити склад вченої ради гуманітарно-педагогічного факультету з 02.09.2024 р.: 

1. Подлевська Неля Володимирівна – декан гуманітарно-педагогічного факультету, кандидат 

педагогічних наук, доцент,  голова; 

2. Терещенко Людмила Вікторівна – заступник декана гуманітарно-педагогічного 

факультету, заступник голови; 

3. Станіславова Людмила Леонідівна – доцент кафедри слов’янської філології, кандидат 

філологічних наук, доцент, секретар; 

4. Приймак Інна Володимирівна – заступник декана гуманітарно-педагогічного факультету 

кандидат філологічних наук, доцент; 

5. Андрощук Ірина Василівна – завідувач кафедри технологічної та професійної освіти і 

декоративного мистецтва, доктор педагогічних наук, професор; 

6. Андрощук Ігор Петрович – керівник відділу ліцензування, акредитації, моніторингу 

освітнього процесу та видачі документів про вищу освіту, доктор педагогічних наук, 

професор кафедри технологічної та професійної освіти і декоративного мистецтва; 

7. Янчишин Анатолій Миколайович – завідувач кафедри української філології, кандидат 

філологічних наук, доцент; 

8. Гавриш Марія Михайлівна – доцент кафедри української філології, кандидат філологічних 

наук, доцент; 

9. Торчинська Наталія Миколаївна – в.о. завідувача кафедри слов’янської філології, кандидат 

філологічних наук, доцент; 

10. Бриндіков Юрій Леонідович – завідувач кафедри соціальної роботи і соціальної 

педагогіки, доктор педагогічних наук, професор; 

11. Романовська Людмила Іванівна – професор кафедри соціальної роботи і соціальної 

педагогіки, доктор педагогічних наук, професор; 

12. Єфремова Ольга Олексіївна – завідувач кафедри екології та біологічної освіти, кандидат 

технічних наук, доцент; 



13. Скрипник Сергій Васильович – доцент кафедри екології та біологічної освіти, кандидат 

педагогічних наук, доцент; 

14. Гречана Каріна Вікторівна – голова студентської ради ГПФ, студентка групи ЕКОЛ-22; 

15. Ящук Аліна Юріївна – студентка групи ТН-22. 

2. Затвердити склад конкурсної комісії гуманітарно-педагогічного факультету у складі: 

Подлевська Неля Володимирівна – декан гуманітарно-педагогічного факультету; 

Терещенко Людмила Вікторівна – заступник декана ГПФ; 

Приймак Інна Володимирівна – заступник декана ГПФ; 

Андрощук Ірина Василівна – завідувач кафедри технологічної та професійної освіти і 

декоративного мистецтва; 

Бриндіков Юрій Леонідович – завідувач кафедри соціальної роботи і соціальної педагогіки; 

Єфремова Ольга Олексіївна – завідувач кафедри екології та біологічної освіти; 

Торчинська Наталія Миколаївна – в.о. завідувача кафедри слов’янської філології; 

Янчишин Анатолій Миколайович – завідувач кафедри української філології. 

3. Завідувачеві відділу канцелярії Л. М. Бондар розмістити наказ в електронній мережі. 

4. Контроль  за  виконанням  наказу  покласти на проректора з науково-педагогічної роботи 

В. Г. Лопатовського. 

 

 

Ректор                                                     Сергій МАТЮХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОЄКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ: 

 

Декан ГПФ                                                        Неля ПОДЛЕВСЬКА                                                      

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Проректор з НПР                                             Віктор ЛОПАТОВСЬКИЙ 

 

 

Начальник відділу кадрів                               Інна МАРТИНЮК 

 

 

 


